様式第１号（第６条関係）

八幡浜市新エネルギー設備等導入費補助金交付申請書

年  月  日

八幡浜市長  様

〒    －

住   所 八幡浜市

申請者  氏   名

電話番号

八幡浜市新エネルギー設備等導入費補助金の交付を受けたいので、八幡浜市新エネルギー

設備等導入費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 申請内容（□がある項目は、チェック（☑）を入れること。）

補 助 対 象 設 備

□ＺＥＨ（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス）

□家庭用燃料電池（エネファーム）

□家庭用リチウムイオン蓄電池 □ＨＥＭＳ

□電気自動車 □プラグインハイブリッド自動車

設置場所／使用の本拠地

□申請者住所と同じ

□その他（市内に限る。）

（八幡浜市                     ）

補助対象設備を導入する住宅

（電気自動車等の場合は記入不要）

□新築  □既築  □建売

所有者氏名（                    ）

導 入 完 了 日 年   月   日

補 助 金 交 付 申 請 額       円

住 宅 の 種 類

（電気自動車等の場合は記入不要）

□併用住宅（店舗等業務の用に供される面積が総床面積の２分

の１以上の住宅）

□上記に該当しない住宅

申 請 方 法
□申請者本人による申請

□下記の手続代行者に申請に係る事務手続きを代行させます。

手続代行者

（手続代行する

場合のみ記入）

住  所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

２ 導入設備概要

補助対象設備
補助金

交付申請額

補助対象経費

（税込）
仕  様

ＺＥＨ 円 円

エネファーム 円 円

製造者名

型式名

（発電）

（貯湯）

発電出力          ｋＷ

蓄電池 円 円

製造者名

型式名

蓄電出力         ｋＷｈ

ＨＥＭＳ 円 円
製造者名

型式名

電気自動車 円 円
製造者名

型式名

プラグインハイ

ブリッド自動車
円 円

製造者名

型式名

合  計 円 円

区分 添付すべき書類

共通 ⑴ 売買契約書又は工事契約書の写し

⑵ 領収証の写し

⑶ 補助対象設備の製品パンフレットの写し（ＺＥＨの場合は、建物全体のカ

ラー写真）

⑷ 申請者の住民票の写し（３か月以内に交付されたもの。）

⑸ 申請者の市税の納税・納付証明書又は非課税証明書

ＺＥＨ ⑴ 当該住宅の場所を明らかにする地図

⑵ ＢＥＬＳ評価書の写し

⑶ 施工証明書

⑷ 延べ床面積が確認できる住宅の平面図（併用住宅の場合）

エネファーム

、蓄電池及びＨ

ＥＭＳ

⑴ 設置した建物の所有者等を証明する書類

⑵ 経費内訳書

⑶ 補助対象設備の導入前及び導入後の状況が確認できるカラー写真

⑷ 保証書の写し

⑸ 延べ床面積が確認できる住宅の平面図（併用住宅の場合）

電気自動車等 自動車検査証の写し